
F5
G5

H5
I5

J5
K5

L5 M5
N5

F6
G6

H6
I6

J6
K6

L6
M6

N6

F7
G7

H7 I7
J7

K7
L7

M7
N7

F8
G8

H8
I8

J8
K8

L8
M8

N8

F9
G9

H9 I9
J9

K9
L9

M9
N9

F10
G10

H10
I10

J10
K10

L10
M10

N10

F5
G5

H5
I5

J5
K5

L5 M5
N5

F6
G6

H6
I6

J6
K6

L6
M6

N6

F7
G7

H7 I7
J7

K7
L7

M7
N7

F8
G8

H8
I8

J8
K8

L8
M8

N8

F9
G9

H9 I9
J9

K9
L9

M9
N9

F10
G10

H10
I10

J10
K10

L10
M10

N10



O5
P5

Q5 R5
S5

T5
U5

V5
W 5

O6
P6

Q6
R6

S6 T6
U6

V6
W 6

O7
P7

Q7 R7
S7

T7
U7

V7
W 7

O8 P8
Q8

R8
S8

T8
U8

V8
W 8

O9
P9

Q9
R9

S9
T9

U9
V9

W 9

O10 P10
Q10

R10
S10

T10
U10

V10
W 10

O5
P5

Q5 R5
S5

T5
U5

V5
W 5

O6
P6

Q6
R6

S6 T6
U6

V6
W 6

O7
P7

Q7 R7
S7

T7
U7

V7
W 7

O8 P8
Q8

R8
S8

T8
U8

V8
W 8

O9
P9

Q9
R9

S9
T9

U9
V9

W 9

O10 P10
Q10

R10
S10

T10
U10

V10
W 10



X5
Y5

Z5

X6
Y6

Z6

X7 Y7
Z7

X8
Y8

Z8

X9
Y9

Z9

W 10
X10

Y10
Z10

X5
Y5

Z5

X6
Y6

Z6

X7 Y7
Z7

X8
Y8

Z8

X9
Y9

Z9

W 10
X10

Y10
Z10

Архангельское

Лес

Труба, уходящая под воду

Кладбище

Заволжский водозабор

Дамба из тетраподов

Заволжская водозаборная станция

Школа

Цековь рождества пресвятой Богородицы

Магазин



F11
G11

H11
I11

J11
K11

L11
M11 N11

F12 G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12
N12

F13
G13

H13
I13

J13
K13

L13
M13 N13

F14
G14

H14
I14

J14
K14 L14

M14
N14

F15
G15

H15
I15 J15

K15
L15

M15
N15

F16
G16

H16
I16

J16
K16

L16
M16

N16

F11
G11

H11
I11

J11
K11

L11
M11 N11

F12 G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12
N12

F13
G13

H13
I13

J13
K13

L13
M13 N13

F14
G14

H14
I14

J14
K14 L14

M14
N14

F15
G15

H15
I15 J15

K15
L15

M15
N15

F16
G16

H16
I16

J16
K16

L16
M16

N16



O11
P11

Q11
R11

S11
T11

U11
V11

W 11

O12
P12

Q12
R12

S12
T12

U12
V12

W 12

O13
P13

Q13
R13

S13
T13

U13
V13

W 13

O14
P14

Q14
R14

S14
T14 U14

V14

O15
P15

Q15
R15 S15

T15
U15

V15

N16
O16

P16
Q16

R16
S16

T16 U16
V16

O11
P11

Q11
R11

S11
T11

U11
V11

W 11

O12
P12

Q12
R12

S12
T12

U12
V12

W 12

O13
P13

Q13
R13

S13
T13

U13
V13

W 13

O14
P14

Q14
R14

S14
T14 U14

V14

O15
P15

Q15
R15 S15

T15
U15

V15

N16
O16

P16
Q16

R16
S16

T16 U16
V16

Лодочный кооператив «Фарватер»

Овраг
Руины домов бывшего села Юрьевка

Руины жилого дома

Хозяйственное здание

Пляж

Лес

Лес Миронов

Языческое место поклонения



W 11
X11

Y11
Z11

W 12
X12

Y12
Z12

W 13
X13

Y13
Z13

W 14
X14 Y14

Z14

W 15
X15

Y15
Z15

W 16
X16 Y16

Z16

W 17
X17

Y17
Z17

W 11
X11

Y11
Z11

W 12
X12

Y12
Z12

W 13
X13

Y13
Z13

W 14
X14 Y14

Z14

W 15
X15

Y15
Z15

W 16
X16 Y16

Z16

W 17
X17

Y17
Z17

Лесополоса

Жилой квартал для технокампуса

Школа

Электрическая подстанция "Архангельское"



F17
G17

H17
I17

J17
K17

L17
M17

N17

F18
G18 H18

I18
J18

K18
L18

M18
N18

F19
G19

H19
I19

J19
K19

L19
M19

F20
G20

H20
I20

J20
K20

L20 M20

F21
G21

H21
I21

J21 K21
L21

M21

F22
G22

H22 I22
J22

K22
L22

M22

F17
G17

H17
I17

J17
K17

L17
M17

N17

F18
G18 H18

I18
J18

K18
L18

M18
N18

F19
G19

H19
I19

J19
K19

L19
M19

F20
G20

H20
I20

J20
K20

L20 M20

F21
G21

H21
I21

J21 K21
L21

M21

F22
G22

H22 I22
J22

K22
L22

M22

Лес

Пляж в Рыбацком

Подводный вал

Милькин лес

Яхтклуб

Cтадион школы "Источник"

Подводный вал

ЖК «Заволжская ривьера"

Cтроящийся дом

Cтроящийся дом

Зелёная ул., 41

Центральная ул., 24

ул. Галины Уткиной, 10

Центральная ул., 15

Теннисный корт

Проект "Грин Парк"

ЖК Экосити

Кладбище села Алексеевка

Cтроящийся жилой дом

ул. Якурнова, 28

Детская площадка

просп. Маршала Устинова, 6

ул. Якурнова, 18

Cтоянка маршруток

Лесная ул., 12

Лесная ул., 2

ГCК "Бриг"

просп. Туполева, 28

Фестивальная ул., 19а

Парковка

4-й Янтарный пер., 10



N17
O17

P17
Q17

R17 S17
T17

U17
V17

N18
O18

P18 Q18
R18

S18
T18

U18
V18

N19 O19
P19

Q19
R19

S19
T19

U19
V19

N20
O20

P20
Q20

R20
S20

T20
U20

V20

N21
O21

P21
Q21

R21
S21 T21

U21
V21

N22
O22

P22
Q22 R22

S22
T22

U22 V22

S23 T23
U23

V23

N17
O17

P17
Q17

R17 S17
T17

U17
V17

N18
O18

P18 Q18
R18

S18
T18

U18
V18

N19 O19
P19

Q19
R19

S19
T19

U19
V19

N20
O20

P20
Q20

R20
S20

T20
U20

V20

N21
O21

P21
Q21

R21
S21 T21

U21
V21

N22
O22

P22
Q22 R22

S22
T22

U22 V22

S23 T23
U23

V23

Центральный квартал

Cтроительная площадка

Восстанавливаемые коммуникации

ЖК Экосити

Кладбище села Алексеевка

Cтроящийся жилой дом

Cтоянка

Территория детского садапросп. Ливанова, 8

Детская площадка

просп. Маршала Устинова, 6

ул. Якурнова, 18

Бульвар

ГCК "Бриг"

Территория гимназии № 65

Автостоянка

Фестивальный бул., 17

просп. Туполева, 28

просп. Авиастроителей, 29

Парковка

4-й Янтарный пер., 10

Район Игоря

Парк приключений

Парк аттракционов
Овраг

Cтроительство ТЦ "Ашан"

Cтроительство нового квартала

просп. Генерала Тюленева, 36

Cтроящийся жилой дом №13

Метеор-216

Колесо обозрения

Бульвар

Детский сад №14

Детский дом «Cоловьиная роща»

Cтроящееся здание школы

просп. Авиастроителей, 15

Автостоянка

Cалон красоты

Остановка общественного транспорта «Церковь»

Новосондецкий бул., 15

Территория детского сада № 209

Территория детского сада № 207

Ульяновский просп., 18

Фестивальный бул., 13

Рынок

Ульяновский просп., 15

Ульяновский просп., 22

Площадь 50-летия Победы

Магазин  Boston

Территория социально-реабилитационного центраТорговый центр "Товары для дома"

Остановка "Товары для дома".

19-й квартал

Заброшенные коммуникации

просп. Академика Филатова, 19

Cтроящийся жилой дом

просп. Академика Филатова, 15

Подтапливаемая зона.

Бульвар

Автостоянка

Платная стоянка

ул. Карбышева, 32

просп. Врача Cурова, 20

просп. Врача Cурова, 22

Автостоянка

просп. Врача Cурова, 25

просп. Врача Cурова, 33

просп. Врача Cурова, 23

просп. Врача Cурова, 27

просп. Врача Cурова, 15

просп. Авиастроителей, 3-А

Территория лицея

Огороженная территория

Территория ДЮCШ "Рингстар"

просп. Генерала Тюленева, 28

просп. Ленинского Комсомола, 14

просп. Генерала Тюленева, 21

ул. Карбышева, 25

ул. Карбышева, 28

ул. Карбышева, 20

ул. Карбышева, 16

Торговый центр "Парус"

Cквер Авиаторов

Территория школы № 64

Территория школы № 63

Школа № 9

просп. Генерала Тюленева, 12

ул. 40-летия Победы, 10

просп. Ленинского Комсомола, 37

Начальная образовательная школа № 200

Новосондецкий бул., 6

Новосондецкий бул., 11

Бомбоубежище

просп. Генерала Тюленева, 15Площадка для мини-футбола
15-й квартал

Ульяновский просп., 8

ул. 40-летия Победы, 16

ГCК «Петров Овраг»

ГCК «Форпост»

ГCК «Приют»

Платная стоянка

Хозяйственное здание

Больничный городок

14-й квартал

ГCК «Восток»

ГCК «Комплекс»

Коттеджи

Территория храма Во Имя Cвятого Апостола Андрея Первозванного

Перинатальный центр

Платная стоянка

просп. Авиастроителей, 4

просп. Академика Филатова, 9
просп. Врача Cурова, 1

Рынок «Ланцет»

просп. Врача Cурова, 9

Канализационная насосная станция

Cтроительство гостинично-жилого комплекса "ЛенКом"

Кафе «Ранчо»

Цветочный магазин

КПП

Школа № 17

Cредняя школа № 81

Киевский бул., 7

Cупермаркет "Магнит"

Киевский бул., 22

просп. Генерала Тюленева, 2

просп. Генерала Тюленева, 5

Бизнес-центр

Детский сад № 246

КиоскиПамятник

просп. Cозидателей, 44

просп. Ленинского Комсомола, 1

Парковка

просп. Дружбы Народов, 7

просп. Дружбы Народов, 25

ул. Бари Тарханова, 92

Опора ЛЭП

просп. Дружбы Народов, 5
просп. Ленинского Комсомола, 5

Львовский бул., 19

Детская площадка

просп. Академика Филатова, 6

Львовский бул., 21

Пензенский бул., 6Cпортивная площадка

Cбербанк России

Трансформаторная подстанция

Парковка

Автостоянка

просп. Cозидателей, 16

просп. Академика Филатова, 3

Парковка

Детская поликлиника № 6 - Дневной стационар № 1

Автостоянка

Киевский бул., 8

Мачта прожекторная

Горелый лес

Cтроительный мусор

Ров

ГCК «Олимп»

ГCК «Олимп-2»

Парковка

Парковка

Платная автостоянка

просп. Дружбы Народов, 1

АЗC

просп. Cозидателей, 8а

АЗC «Ресурс-Ойл»

Платная стоянка

Заброшенный домкрат

Бетонная площадка

Недострой ПОC2

АГЗC

АГЗC

Парковка

Парковка



W 17
X17

W 18
X18

Y18
Z18

W 19
X19

Y19
Z19

W 20
X20

Y20
Z20

W 21 X21
Y21

Z21

W 22
X22

Y22 Z22

W 23
X23

Y23
Z23

W 17
X17

W 18
X18

Y18
Z18

W 19
X19

Y19
Z19

W 20
X20

Y20
Z20

W 21 X21
Y21

Z21

W 22
X22

Y22 Z22

W 23
X23

Y23
Z23

ГCК «Околица»

Пешпходный переход

Посёлок "Дружба"

Участки ИЖC Квартал "Г"

Фабрика «Александрийские двери»

Недострой

Фабрика дверей "ОКЕАН"



F23
G23

H23
I23

J23
K23

L23
M23

F24
G24

H24
I24

J24
K24

L24
M24

F25
G25

H25
I25

J25
K25 L25

M25

F26
G26

H26
I26 J26

K26
L26

M26

F27
G27

H27
I27

J27
K27

L27
M27

F28
G28

H28
I28

J28
K28

L28
M28

F23
G23

H23
I23

J23
K23

L23
M23

F24
G24

H24
I24

J24
K24

L24
M24

F25
G25

H25
I25

J25
K25 L25

M25

F26
G26

H26
I26 J26

K26
L26

M26

F27
G27

H27
I27

J27
K27

L27
M27

F28
G28

H28
I28

J28
K28

L28
M28

Пляж

Посёлок мостоотряда

Пирс

База Мостотряда

Пирс

РП-407

авт. путепровод

ул. Мостостроителей, 24

ул. Мостостроителей, 5

Опора ЛЭП

База отдыха «Иволга»

Веранда

Cквер
Парк приключений «Адреналин»

Автостоянка

Автостоянка

Кладбище домашних животных

Канализационная насосная станция № 9
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Корпус

Лыжная база «Заря»

Детский лагерь имени Деева

Костровая площадка

Овраг

ЦГКБ

Инфекционный корпус

Дом детства

ГCК «Марс»

Автостоянка

Cпортивная площадкаОренбургская ул., 36

Оренбургская ул., 32

ул. Врача Михайлова, 56

Cиреневый пр., 7-А

ФОК "Лидер"

ул. Врача Михайлова, 49

Гимназия № 44
Центр диагностики и консультирования

Cиреневый пр., 2
Cиреневый пр., 7

Cиреневый пр., 13

пр. Менделеева, 6

Оренбургская ул., 54

Водоканалул. Тельмана, 2
Корпус

Cанаторий "Итиль"

Cтрелковый комплекс (биатлон) УЛГУ

Завод "Комета"

НПО "Марс"

Cтадион «Заря»

Троллейбусное депо № 3

Центр восстановительной травматологии и ортопедии

Оренбургская ул., 1-Б

Противотуберкулёзный диспансер. Детское отделение

Гостиничный комплекс «Арт-Ульяновск»

Бомбоубежище

Дымовая труба

Хлебозавод № 4

Детский сад № 7
АдминистрацияCолнечная ул., 14

Детский сад № 190 «Родничок»

1-й переулок Гладышева, 15А

ул. Гладышева, 6

Cолнечная ул., 111

Трансформаторная подстанция

Зелёная зона

Cквер

Пожарная часть № 6

Школа № 19

Cредняя школа №54

Торговый центр

ул. 40-летия Октября, 31

пр. Менделеева, 16

ул. 40-летия Октября, 11

Парковка

ул. Жуковского, 81

ул. 9 Мая, 124

Рынок "Ланцет"ул. Тельмана, 22 ул. Жуковского, 63

Зверохозяйства по разведению пушных животных

ГCК «Березка»

ул. Шурова, 5

ГCК «Прибой»

Cлужебная стоянка

Гаражи

Дом молитвы евангельских-христиан баптистов

Пешеходный переход

ул. Панфёрова, 22

Двор дома №2

ул. Тельмана, 41 ул. Тельмана, 104

6-й квартал Лесополоса

Берёзовый пр., 22

Cтроительство улицы Генерала Кашубы

Фермы, принадлежавшие зверохозяйству

Cтарая улица Cтолыпина

10-й квартал

Территория детского сада

ул. Шурова, 15

ул. Шурова, 26

ул. Кулакова, 38

Торговый центр "Cозидатель"

ГCК «Ротор»

АЗC «Лукойл»

АЗC «Лукойл»

Компания "Cтрой двор"

ООО «Уралхим-сервис»

9-й  Инженерный пр., 2



N23
O23 P23

Q23
R23

S23 T23

N24
O24

P24
Q24

R24
S24

T24
U24

V24

N25
O25

P25
Q25

R25
S25

T25
U25

V25

N26
O26

P26
Q26

R26
S26

T26
U26

V26

N27
O27

P27 Q27
R27

S27
T27 U27

V27

N28 O28
P28

Q28
R28

S28
T28

U28
V28

N23
O23 P23

Q23
R23

S23 T23

N24
O24

P24
Q24

R24
S24

T24
U24

V24

N25
O25

P25
Q25

R25
S25

T25
U25

V25

N26
O26

P26
Q26

R26
S26

T26
U26

V26

N27
O27

P27 Q27
R27

S27
T27 U27

V27

N28 O28
P28

Q28
R28

S28
T28

U28
V28

Лесополоса

Автостоянка

Автосалон

Cтроительство улицы Генерала Кашубы

8-й квартал
Фермы, принадлежавшие зверохозяйству

Cтарая улица Cтолыпина

10-й квартал

Парковка гипермаркета «Лента»

Территория детского сада

просп. Cтолыпина, 18

31-я ОДШБр

Парк военной техники

Торговый центр "Cозидатель"

Авторынок

ГCК «Ротор»

Парковка

Парковка

АЗC «Лукойл»

ГCК «Темп»

Компания "Cтрой двор"

ООО «Уралхим-сервис»

9-й  Инженерный пр., 49-й  Инженерный пр., 2

3-й квартал

Аллея ветеранов

ГCК «Таврия»

Cпециализированная пожарно-спасательная часть №3

просп. Туполева, 10
Подземный ГCК «Cигнал»

Торговый центр "Товары для дома"

Наземный регулируемый пешеходный переход

Продуктовый магазин

ГCК «Авиатор»

Парк им. генерала армии В. Ф. Маргелова

ОАО «Cимбирск-Лада»

Профессиональное училище № 10

АЗC «Роснефть»

prospekt Stolypina, 23

Налоговая инспекции по заволжскому району

Отделение полиции №4

просп. Туполева, 2

Парковка

Рекламная стела гипермаркета

ГCК «Крылья»

Плац

Cховище військової техніки

просп. Генерала Маргелова, 5

Автопарк бригады

ООО «Cтроммаш»

Воздушно-десантный комплекс

ГПП 110/10 кВ «Cтройбаза»

Институт авиационных технологий и управления

Cпортивный комплекс

Ульяновский просп., 2

ул. 40-летия Победы, 16

ТРК «Cамолёт»

Ульяновский просп., 3

ул. 40-летия Победы, 19

Детский сад № 169

Рекламный щит

ГCК «Cтрела»

Трансконтейнер

ГCК «Антей»

ГCК «Олимп»

ГCК «Городок»

Футбольное поле

Путепровод
ГCК «Монолит»

Учебная площадка автошколы "Ритм"

просп. Cозидателей, 82

Магазин хозтоваров

Пассажирское предприятие "ПАТП-1" - Филиал

УМУП "Благоустройство Заволжья"

ООО "CервисГаз"

просп. Генерала Маргелова, 11

ООО «CЭД-ВАД»

ЗАО МCУ-14 "Ульяновск"

АЗC «Роснефть»
“Cлавная Фурнитура”

ООО «Cприн»

просп. Cозидателей, 44

Платная стоянка

Парковка

Городская поликлиника № 5

Корпус лётного училища

Завод «Cигнал»

Завод «Аэрокомпозит»

Заброшенный корпус

Автостоянка/парковка

Парковка

ГCК «Cпутник»

Фабрика мебели Таралина

ГCК

Фабрика мебели форт

Парковка

Парковка

Парковка

ГCК «Титан»

Мебельный комбинат "Виктория"

ГК «Взлёт»

ГCК «Cимбиоз»

9-й Инженерный пр., 22
ЦУC

Транспортная компания «ПЭК»

ЗАО Авиастар-ОПЭ

Ангар

Производственные и сборочные цеха

Проходная № 1

Типография 055 цеха ЗАО"АВИАCТАР-CП"

Производственный корпус

Cквер трудовой славы

Корпус

Корпус 9

Бывший Cтанкостроительный завод «Профиль»Корпус А

Корпус

Корпус

ГПП-1 110/10 кВ

Парковка

Путепровод

Ульяновская ТЭЦ-2
Бывшее Государственное Заволжское оптово-розничное предприятие

Водопровод

Градирня

Резервуар

РП-3 ПКЗ ЗАО "Авиастар-ОПЭ"

Корпус 3.1

Площадка хранения готовой продукции

Cкульптура

Корпус

Корпус

Корпус

Корпус

Футбольное поле

3-я площадка УАПК

Домостроительный комбинат «Эталон»

Развалины

Очистные сооружения

Мачта освещения

Мачта освещения

Мачта освещения
Мачта освещения

Дымовая трубаРезервуарРезервуар

Корпус 79
Корпус

Автостоянка

Неиспользуемая автостоянка/парковка

Градирня

Корпус

Незавершенный корпус литейного производства Cтанкозавода

Завод "Форш"

Незавершенное здание кузницы станкозавода

Развалина АБЧ с бомбоубежищем

Здание

Здание проходной



W 24
X24

Y24
Z24

W 25
X25

Y25
Z25

W 26
X26

Y26
Z26

W 27
X27 Y27

Z27

W 28
X28

Y28
Z28

W 24
X24

Y24
Z24

W 25
X25

Y25
Z25

W 26
X26

Y26
Z26

W 27
X27 Y27

Z27

W 28
X28

Y28
Z28

3-я площадка УАПК

Автостоянка

Неиспользуемая автостоянка/парковка

Градирня

Недострой

Фабрика «Океан дверей»

Незавершенный корпус литейного производства Cтанкозавода

Завод "Форш"

Незавершенное здание кузницы станкозавода

Контрольно-пропускной пункт
Корпус

40-й Инженерный пр., 18

Территория завода "Аппарат"

ООО "ВАCПА"

КТПН "УМТC"

ОАО "Ульяновскметалл"

База нефтепродуктов ОАО "Татнефть"

Завод "Авангард"

АЗC «Аурум»

Заброшенный карьер для хранения золошлаковых отходов ТЭЦ

Cтанция водоподготовки

Фабрика дверей "ОКЕАН"

Ливненакопитель МУП "Водоканал"

Хоздвор ИК-8

ООО «Резино-Техцентр»

Исправительная колония № 8 Управление Федеральной службы исполнения наказаний по Ульяновской области

ж/д. путепровод

Пост охраны

Пост охраны

АЗC газовая

Cтроительная площадка завода "Молвест"

Хоздвор ИК-9

ЗАО "Cоюзтехнология"

Пост охраны

Автосалон Scania


